云南省第二届青少年（学生）运动会组织委员会文件

云青运组发〔2024〕1 号

云南省第二届青少年（学生）运动会组织委员会
关于印发云南省第二届青少年（学生）

运动会竞赛规程的通知

各参赛单位：

云南省第二届青少年（学生）运动会田径等 18 个项目将于

2024 年 7—8 月在红河州开远市举办，现将田径等 18 个项目规

程印发给你们，请严格按项目规程相关要求做好报名、参赛工作。

规程未经事宜，以补充通知为准。

云南省第二届青少年（学生）运动会组织委员会

2024 年 6 月 14 日

云南省第二届青少年（学生）运动会组织委员会办公室 2024 年 6 月 14 日印发